
ZARZĄDZENIE NR 410/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 31 stycznia 2014 r.

Budowa Sali gimnastycznej przy ZS w Chorzelowie Etap II 
w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania pod nazwą: 

Budowa Sali gimnastycznej przy ZS w Chorzelowie Etap II 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźń. zm. )
Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję ds. odbioru ww. zadania realizowanego przez Firmę „PROFI” Anna Bawoł 

ul. Raciborskiego 7, 39-300 Mielec 
Tomasz Ortyl - Przewodniczący 
Renata Gębarowska Piwnica - członek 
Andrzej Bieniek - członek 
Anna Domanik - członek

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

Wójt

mgr Kazimierz Gacek

Id: 2C8F9255-AE0D-42EF-AD6C-AE6F81390A28. Przyjęty Strona 1




